7 fundamta edificiorum subite  
que sunt in aqua. Si argentum  
cum in aqua illam proicias.  
Si pedunculosis congat se. devig  
cino facto d'aringa portina. 7  
malicia. 7 abrotano. admixto mo  
dico argenti vini. statim occidit  
pediculi. **Argenti viue** in ex  
tinguitur cum salina hominis se  
culi. 7 cum cinere calido diu confu  
canda. **Helius** cum salina. 7 si silph  
ure. **Optime** cum salina. 7 calce  
vicia. **Præparatur** aut extrahitur.  
quæ granula illa non apparent.  
**Anacardus** non s' dandus p se.  
S' enim valde siccat. **Vn** fumigui  
d'anacardo receptum p maxes.  
humiditatem cerebri supfluam.  
desiccatur. **Reapitur** in theodoriam  
anacardum. quia memoria. unia  
bilis reparat.  
**Allium** odore suo fugat serpentes.  
**Dentis** allivitiis. 7 confectus.  
sup vngam. 7 pedinem. soluit  
tingulicis. 7 in hominibus. 7 in equis  
quod dolore dentium. allium tritum  
7 suppositum denti dolenti. 7 in  
brachio pars dolentis ligatur.  
mitigat dolorem. quia duorum  
dolorum. vehementer denigat alium  
**Causticum** quæ si d'allio. trito pot  
sup locum cad. cum modico thue  
nitensio. 7 post extrinco. quida  
faciunt similitudinem cum faba cala.  
Item. **Alar** dicit. **Allia** quæ mane  
relinno sumit. se ore. **Quæ** ig  
notarium non ledit. potus aqua  
vini. ut diuorsum. **mutatio**  
**facta locorum.**  
**Alumen** 7 valde constrictivum  
Vnde receptum loco salis. facit sup  
fluatates. interius vniuersi. **Que**  
retente. facunt pustulas. exterius.  
Medici vltimantur se sic. de egi  
**ingrat**  
**Aluminum** sumptum cum  
vino sorbiti. valde ad usum. **Quis**  
salinam. fumigant. in antimo

mo litho democ. asfalto 7 anacardis  
puros prussos astrigib. 7  
maxis lennibus. **Vn** diu vni  
sus 7 puer. h' fit ex fumo stulto  
opilame. incatus supiores. **Ben**  
pueri videntur suffocari. **Calx**  
vapitur in psiloto. q' h. calid  
vile. colofome. auxy. alumine. q'  
aquam. 7 modicum olei. **Dignum**  
de cottione. 7 cum penia. in missa  
de plimatur. 7 tunc vinge locum d'  
vni pilos remouit. **Dulus** psiloti  
desiccatur. calz. ad tancenas. gonguia.  
vini. 7 in remouendo carnes sup  
fluas. valz.  
**Celidonia** 7 glancia. **Radix** celidome  
bullat in vino. **Vini** tale. gargar.  
genit. 7 radix trita. vni applicatur.  
**Sam** enim relaxatam. ad locum  
p'ri reduat.  
**Sustium**. multum. 7 corosum. in  
**Diagnostum** 7 vitriolum. q' 7 calantia  
Valz contra veneni sum. **Vn** in tyriata  
pottur. ad eam auendani. sicut  
fannonia. in modum laxatilis.  
ad laxand. **Pottur** etiam in tyriata.  
ut det ei colorem nigrum. 7 har  
de causa. **Pottur** in tyriata.  
**Stotandum**. q' tyriata. non det dai  
contra veneni calidum. ore sumptu.  
si aliquis cum stomo. sit in venen  
tis. cum veneno calo. **pp** tyriata  
sup locum vni. apponitur. ad loc  
vni. 7 attrahat veneni. rationi. si  
multitudine. tyriata enim venosa  
s. sed non det dai. pot. si aut flo  
nis. sit venenatis. cum veneno fec.  
tyriata non apponatur. in vni.  
sed pot. capiatur.  
**Electus** succus. 7 Cicutim. agstus.  
q' 7 factum in diebus canalicibus.  
vehementer. **Vn** in iul. in pille  
deco. dicitur. vicesus. ul' plures.  
pille tales. non dentur. in amento.  
neq' internye calido. 7 sicut. **Dul**  
us. etiam potus. in cognato. laxat.  
**Fusorbium**. facit homines obtrun  
tare. **Vn** mulies salernitan. pulud